МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Выборга»

П Р И К А З

" 31 " 08 2023 г.  №151

«О назначении руководителей методических объединений»

На основании Положения о методических объединениях учителей-предметников в МБОУ

«СОШ № 8 г. Выборга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений в 2023-2024 учебном году:

№

п/п

Методическое объединение Руководитель

1. Учителей иностранного языка Никитина Т. В.

2. Учителей математики Золотарева Т. П.

3. Учителей естественно-научного цикла Егорова Т. Ю.

4. Учителей начальной школы Бокарева Е. Н.

5. Учителей филологии Муравьева Н. В.

6. Учителей ОБЖ, физкультуры, технологии и

музыки

Попова Н. В.

2. Бухгалтерии произвести соответствующий расчет.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №8 г. Выборга»                                                 А. Г. Знобишина

С приказом ознакомлены:

Никитина Т. В.

Золотарева Т. П.

Егорова Т. Ю.

Бокарева Е. Н.

Муравьева Н. В.

Попова Н. В.

Разослано: в дело (01-10) – 1, исполнителю – 1, учителям – 6, всего – 8.

Исполнитель:

Герасименко Н. Д.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-16T15:19:35+0500